O

Obsequiis patrono præstandis, v. l. 8 et 9 tit. 22 part. 4.
 Officio civilium judicum, v. l. 7 tit. 6 part. 5.
 Officio diversorum judicum, v. l. 5 tit. 7 part. 5.
 Officio Præfecti urbis, v. l. 9 tit. 18 part. 4, et tit. 4 part. 5.

Officio Prætoris, v. l. 8 tit. 18 part. 4.
 Officio Quæstoris, v. l. 10 tit. 8 part. 4.
 Officio Magistri militum, v. l. 11 tit. 18 part. 4, et l. 16 tit. 29 part. 2, et l. 5 tit. 29 part. 7.
 Officio Rectoris provinciæ, v. l. 1 tit. 17, l. 2 tit. 1 part. 5.
 Officio Præfecti prætorio Africae, v. l. 9 tit. 18 part. 4.
 Officio Præfecti prætorio Orientis, v. l. 9 tit. 18 part. 4.
 Operis libertorum, v. l. 8 et 9 cum aliis ibi, tit. 22 part. 4.
 Operis novi nuntiatione, v. tit. 52 part. 5.
 Operibus publicis, v. l. 20 cum sequentibus, tit. 52, l. 7 tit. 29 part. 5, l. 54 tit. 6 part. 1, l. 16 tit. 8 part. 5.
 Ordine judiciorum, v. l. 4, 5 et 6 tit. 10 et l. 10 et 11 tit. 5, l. 8 t. 4 part. 5, l. 4 t. 1 part. 7.
 Ordine cognitionum, v. l. 4 et 5 cum sequentibus, tit. 10 part. 5, et l. fin. tit. 5 part. 5.

P

Pactis, v. l. 29 et per totum illum tit. 11 part. 5.
 Pactis conventis tam super dote, quam, etc. v. totum, tit. 11 part. 4.
 Pactis inter emptorem et venditorem, v. l. 58 et 42 cum aliis ibi, tit. 5 part. 5, l. 7 t. 10 part. 5.
 Pactis pignorum, v. ex l. 41 tit. 5 part. 5.
 Paganis et templis eorum, v. tit. 25 part. 7, et tit. 25 part. 7, et l. 2 tit. 14 part. 1.
 Partu pignoris, v. tit. 15 part. 5.
 Patria potestate, v. tit. 17 part. 4, et l. 5 tit. 19 part. 4, et l. 9 tit. 8 part. 7, l. 2 tit. 2, l. 9 tit. 4 part. 5.
 Patribus qui filios distraxer. v. ex l. 8 tit. 17 part. 5, et l. 5 tit. 15 part. 5.
 Peculio ejus qui libertatem meruit, v. l. 90 tit. 18 part. 5.
 Pedaneis judicibus, v. l. 18 cum aliis ibi, tit. 4 part. 5.
 Poena judicis qui male judicavit, v. l. 24, 25, 26 et 27 tit. 22 part. 5, l. 52 tit. 14 part. 5.
 Poenis, v. tit. 51 et tit. 8 part. 7.
 Per quas personas novis acquiruntur, v. l. 5 tit. 17 part. 4, l. 5, 4, 11 et 12 cum aliis ibi, tit. 50 part. 5, l. 2 tit. 1 part. 5, et l. 15 tit. 6 part. 6.
 Periculo et commodo rei venditæ, v. l. 25, 24, 52 et 59 cum aliis ibi, tit. 5, l. fin. tit. 2 part. 5, l. fin. tit. 25 part. 5.
 Periculo tutorum, v. tit. 16 part. 6.
 Petitione hæreditatis, v. ex l. 4 tit. 14 part. 6.
 Pignoratitia actione, v. t. 15 part. 5, l. 8 tit. 5, l. 5 tit. 2 part. 5, l. 16 tit. 29 part. 5.
 Pignoris et hypothecis, v. tit. 15 part. 5, et l. 70 tit. 18 part. 5, l. 17 et l. 27 tit. 29, l. 46 tit. 2 part. 5.
 Plus valere quod agitur, etc. v. l. 40 post medium, tit. 11 part. 5.
 Plus petitionibus, v. l. 42 cum sequentibus, tit. 2 part. 5.
 Postliminio reversis, v. tit. 29 part. 2.
 Posthumis hæredibus instit. v. l. 20 cum sequentibus, tit. 1 et tit. 5 part. 6, v. l. fin. tit. 23 p. 4.
 Postulando, v. totum tit. 36 part. 5, et l. 5 tit. 14 part. 5.
 Precibus Imperatori offerend. v. tit. 24 part. 5, et l. 55 tit. 18 part. 5.